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تأکید معاون سیاسی استاندار تهران بر بیطرفی، سلامت و مشارکت حداکثری در انتخابات
۱۴۰۵

معاون سیاسی استاندار تهران بر بیطرفی، سلامت و مشارکت حداکثری در انتخابات ۱۴۰۵ تأکید کرد.

به گزارش کمیته اطلاع رسانی انتخابات فیروزکوه، حسین کاغذلو، معاون سیاسی اجتماعی استانداری تهران و رئیس ستاد انتخابات استان، در جلسه ستاد انتخابات شهرستان

فیروزکوه، بر ضرورت اجرای دقیق قانون، بی طرفی کامل مجریان و برنامه ریزی برای مشارکت حداکثری مردم در انتخابات پیش رو تأکید کرد.

کاغذلو با اشاره به جایگاه ویژه استان تهران در عرصه ملی و بین المللی گفت: استان تهران نماد کشور است و همه نگاه ها به نحوه برگزاری انتخابات در این استان معطوف خواهد

بود؛ از این رو باید انتخاباتی پرشور، امن و مبتنی بر قانون در روز ۱۱ اردیبهشت ۱۴۰۵ برگزار شود.

وی با قدردانی از حضور مدیران و کارشناسان باتجربه در ستاد انتخابات استان و شهرستان ها، استفاده حداکثری از نیروهای بومی استانداری و فرمانداری ها را از نقاط قوت دوره

جدید دانست و افزود: در این دوره، برای نخستین بار تقریباً تمام مسئولیت های انتخاباتی از بدنه کارشناسی استانداری تهران انتخاب شده و این موضوع نشان دهنده ظرفیت

ارزشمند نیروی انسانی استان است.

معاون سیاسی استاندار، قانون را فصل الخطاب برگزاری انتخابات دانست و تصریح کرد: در اجرای قانون، هیچ نوع سلیقه محوری قابل قبول نیست و مجریان باید با پایبندی کامل

به مقررات، زمینه رقابت سالم و برابر را برای نامزدها فراهم کنند.

کاغذلو در ادامه، بی طرفی مجریان، سلامت و امنیت انتخابات، تقویت مشارکت مردمی، امانت داری آرا و رعایت اصول رقابت سالم را پنج محور اصلی ستاد انتخابات استان

برشمرد و اظهار داشت: وابستگی های قومی، محلی و سیاسی نباید کوچک ترین تأثیری در روند اجرا داشته باشد. از امروز، همه اعضای ستاد انتخابات باید بی طرفی کامل را

رعایت کنند و چنانچه فردی قصد فعالیت انتخاباتی دارد، از هم اکنون آن را اعلام کند.

وی با اشاره به شرایط کشور و لزوم توجه به الزامات امنیتی افزود: انتخابات ۱۴۰۵ نخستین انتخابات پس از حوادث منطقه و همچنین اولین انتخابات در دولت چهاردهم است.

دشمنان در پی ایجاد اختلال هستند و باید با برنامه ریزی دقیق، امنیت انتخابات را تضمین کرد.

رئیس ستاد انتخابات استان تهران همچنین بر آموزش سه گانه مردم، مجریان و نامزدها در دوره انتخابات تمام الکترونیک تأکید کرد و گفت: با توجه به برگزاری کامل الکترونیک

انتخابات، باید آموزش کاربران، نمایندگان فرماندار، معتمدین و مردم با جدیت انجام شود. نقش اطلاع رسانی، تولید محتوای آموزشی و اقناع افکار عمومی بسیار تعیین کننده

است.

کاغذلو در بخش دیگری از سخنان خود، خواستار بازنگری در معتمدین هیئت های اجرایی، آسیب شناسی شعب دوره های گذشته، بررسی وضعیت اینترنت، تجهیزات و زیرساخت

ها، و انتخاب کاربران توانمند شد و افزود: «رأی مردم حق الناس است و مجریان باید امانت دار کامل آرای آنان باشند.

وی در پایان با تقدیر از همراهی فرماندار فیروزکوه و اعضای ستاد انتخابات شهرستان اظهار امیدواری کرد: با هم افزایی و دقت عمل همه دستگاه ها، در سال ۱۴۰۵ برگ زرین

دیگری در کارنامه انتخابات استان تهران ثبت خواهد شد.
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